

Kurum Hakkında

Doktora

Yüksek Lisans

Lisans

Önlisans

Öğrenciler için Bilgi

Oturum Aç

## SIYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ - LİSANS

### MALİYE

## DERS BİLGİLERİ

	Ders	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
<b>İKTİSADA GİRİŞ</b>	İKTİSADA GİRİŞ	IKT 101	1	4 + 0	4	6
<b>DERS BİLGİLERİ</b>						
Ders Tanımı	<b>Ön Koşul Dersleri</b>	Ön koşul dersleri yok				
Ders Akışı	<b>Önerilen Seçmeli Dersler</b>	None				
Dersin Prog. Çıktılarına Katkısı	<b>Dersin Dili</b>	Türkçe				
Değerlendirme Sistemi	<b>Dersin Seviyesi</b>	Lisans				
AKTS - İşyükü	<b>Dersin Türü</b>	Z				
Dersin Detaylı Bilgileri	<b>Dersin Koordinatörü</b>	Yrd.Doç.Dr. Ahmet GÜLMEZ				
<b>PROGRAM BİLGİLERİ</b>	<b>Dersin Verenler</b>	Yrd.Doç.Dr. Mehmet Zeki AK				
Amaç ve Hedefler	<b>Dersin Yardımcıları</b>	Yrd. Doç. Dr. Ahmet GÜLMEZ, Yrd.Doç.Dr.Mehmet Zeki AK, Doç.Dr.M.Kemal AYDIN, Doç.Dr.Mahmut Bilen, Yrd.Doç.Dr.Şükrü CİCİOĞLU, Yrd.Doç.Dr. Ali KABAKASAL, Yrd.Doç.Dr. Abidin ÖNCEL				
Ders Planı - AKTS Kredileri	<b>Dersin Amacı</b>	İktisadi hayatın kavranması, günlük hayatta kullanılan iktisadi kavramların anlaşılması ve iktisadi karar süreçlerindeki rasyonelliğin öğrenilmesi... Milli Gelir, Para, Uluslararası İktisadi Faaliyetler, Büyüme, İktisadi Düşünce ve Sistemler hakkında genel bilgi sahibi olunması.				
Program Öğrenme Çıktıları	<b>Dersin İçeriği</b>	Bu derste giriş mahiyetinde olmak üzere, iktisadi hayat, iktisadi olay, iktisadi olayın tarafları, bunların davranış tarzları, fayda ve kâr maksimizasyonu, Milli Gelirin teşekkülü, Para ve fonksiyonları, iktisadi büyüme ve iktisadi sistemler gibi temel konular görülecektir.				
Eğitim Öğretim Metotları	<b>Dersin Öğrenme Çıktıları</b>			<b>Öğretim Yöntemleri</b>	<b>Ölçme Yöntemleri</b>	
Ders - Prog. Çıktıları İlişkileri	1) Ekonomik analiz için gerekli olan temel iktisadi kavram ve prensipleri tanımlar.			1,2	A,B,C	
Ders Kategori Listesi	2) Talep ve arz fonksiyonları ile bu fonksiyonları belirleyen değişkenleri tanımlar ve yorumlar.			1,15	A,B,C	
Alınacak Derece	3) Piyasa dengesinin nasıl oluştuğunu analiz etmek için talep ve arz eğrilerinde ortaya çıkan değişmelerin etkilerini ana hatlarıyla belirtir.			1,3	A,B,C	
Özel Kabul Koşulları	4) Esneklik kavramını, bunun nasıl ölçüldüğünü ve ekonomik etkilerini analiz eder.			1,10,15	A,B,C	
Önceki Öğretimi Tanıma	5) Tüketici dengesinin nasıl sağlandığını anlatmak için marjinal fayda ve kayıtsızlık eğrileri yaklaşımı ile analiz yapar.			1,4	A,B,C	
İstihdam Olanakları	6) Üretici denge koşulu için marjinal, ortalama ve toplam maliyet kavramlarını ve bunların arasındaki ilişkileri analiz eder.			1,3,4	A,B,C	
Mezuniyet Koşulları	7) Piyasa tasnifi için tam rekabet piyasası ile monopol piyasası arasındaki farkları ve bunların ekonomik sonuçlarını yorumlar.			1,10	A,B,C	
Ölçme ve Değerlendirme	8) Makroekonomik analiz için milli gelir, işsizlik, enflasyon ve büyüme kavramlarını açıklar ve bunları ölçer.			1,4	A,B,C	
Bireysel Eğitim Başarı Ödülü	9) Milli gelir dengesinin oluşumu ve değişimini grafik yardımıyla analiz eder.			1,2,3	A,B,C	
Bölüm Bşk. ve AKTS Koordinatörü	10) Harcama kalemlerinin değişiminde çarpan kavramını, bunun nasıl ölçüldüğünü, özelliklerini ve sınırlarını açıklar.			1,15	A,B,C	
Öğrencilere Uyg. Anketler	11) Para kavramını, paranın fonksiyonları, çeşitleri ve sistemlerini tartışır.			1,4	A,B,C	
Ana Sayfa	12) Para piyasası dengesi için para talep ve arzını analiz eder.			1,4	A,B,C	
	13) AS-AD modelini analiz eder.			1,4	A,B,C	
	14) Gelir dağılımını analiz eder.			1,4	A,B,C	
	15) İktisadi büyüme için gerekli temel kavramları ve ilişkileri açıklar			1,4	A,B,C	

**Prof. Dr. Habib YILDIZ**  
Maliye  
Bölüm Başkanı



Öğretim Yöntemleri: Çözme

Ölçme Yöntemleri: A: Sınav , B: Sözlü Sınav, C: Ödev

## DERS AKIŞI

Hafta	Konular	Ön Hazırlık
1	İktisadi Hayata Toplu Bakış, Genel Kavramlar, İktisadi Olay ve Tarafları, Kıtık (Nedret Kanunu), İktisadi Adam Davranışı ve Tarafların Davranış Biçimleri	Salih Şimşek- M Kemal Aydın, İktisat Bilimine Giriş, Değişim Yayınları, İstanbul, 2004 (4.Baskı),
2	Piyasa, Talep ve Talebi Etkileyen Unsurlar, Arz ve Arzı Etkileyen Unsurlar, Piyasa Dengesi, Piyasa Dengesinde Meydana Gelen Değişmeler,	Salih Şimşek- M Kemal Aydın, İktisat Bilimine Giriş, Değişim Yayınları, İstanbul, 2004 (4.Baskı),
3	Esneklik (Elastiklik): Talep ve Arz Esneklikleri, Hesaplama Şekilleri ve Yorumları	Salih Şimşek- M Kemal Aydın, İktisat Bilimine Giriş, Değişim Yayınları, İstanbul, 2004 (4.Baskı),
4	Arz ve Talep Uygulamaları: Vergi, Teşvik, Taban ve Tavan Fiyatlamaları	Salih Şimşek- M Kemal Aydın, İktisat Bilimine Giriş, Değişim Yayınları, İstanbul, 2004 (4.Baskı),
5	Tüketici Dengesi: Fayda Analizi, Eş-Fayda ve Bütçe fonksiyonları ile tüketici dengesinin belirlenmesi	Salih Şimşek- M Kemal Aydın, İktisat Bilimine Giriş, Değişim Yayınları, İstanbul, 2004 (4.Baskı),
6	Üretim Teorisi (Üretici Dengesi): Azalan Verim Kanunu, Eş-Ürün ve Maliyet Doğrusu Fonksiyonları, Uzu Dönem Üretim Maliyetlerinin Belirlenmesi	Salih Şimşek- M Kemal Aydın, İktisat Bilimine Giriş, Değişim Yayınları, İstanbul, 2004 (4.Baskı),
7	Piyasalar: Tam Rekabet ve Eksik Rekabet Piyasaları	Salih Şimşek- M Kemal Aydın, İktisat Bilimine Giriş, Değişim Yayınları, İstanbul, 2004 (4.Baskı),
8	ARA SINAV	Salih Şimşek- M Kemal Aydın, İktisat Bilimine Giriş, Değişim Yayınları, İstanbul, 2004 (4.Baskı),
9	Makro İktisada Giriş: Milli Gelir, Büyüme, İşsizlik ve Enflasyonun Hesaplanması ve Yorumlanması	Salih Şimşek- M Kemal Aydın, İktisat Bilimine Giriş, Değişim Yayınları, İstanbul, 2004 (4.Baskı),
10	Harcama Yöntemine Göre Milli Gelir Dengesi: Çarpan ve Hızlandırıcı Mekanizmalarının İşleyişi	Salih Şimşek- M Kemal Aydın, İktisat Bilimine Giriş, Değişim Yayınları, İstanbul, 2004 (4.Baskı),
11	Açık ve Kapalı Ekonomilerde Maliye Politikaları	Salih Şimşek- M Kemal Aydın, İktisat Bilimine Giriş, Değişim Yayınları, İstanbul, 2004 (4.Baskı),
12	Para, Bankacılık Sistemi, Para Teorisi ve Para Politikası	Salih Şimşek- M Kemal Aydın, İktisat Bilimine Giriş, Değişim Yayınları, İstanbul, 2004 (4.Baskı),
13	AS-AD Analizi	Salih Şimşek- M Kemal Aydın, İktisat Bilimine Giriş, Değişim Yayınları, İstanbul, 2004 (4.Baskı),
14	Uluslararası Ekonomi: Ticaret Teorisi ve Politikaları	Salih Şimşek- M Kemal Aydın, İktisat Bilimine Giriş, Değişim Yayınları, İstanbul, 2004 (4.Baskı),

Prof. Dr. Habib YILDIZ  
Maliye  
Bölüm Başkanı

*Habib Yıldız*

## KAYNAKLAR

- Ders Notu Salih Şimşek- M Kemal Aydın, İktisat Bilimine Giriş, Değişim Yayınları, İstanbul, 2004 (4.Baskı),  
Diğer Kaynaklar İktisada Giriş adı taşıyan tüm kitaplar kullanılabilir

## MATERYAL PAYLAŞIMI

- Dökümanlar  
Ödevler  
Sınavlar

## DEĞERLENDİRME SİSTEMİ

YARIYIL İÇİ ÇALIŞMALARI	SIRA	KATKI YÜZDESİ
Ara Sınav	1	70
Kısa Sınav	2	20
Ödev	1	10
<b>Toplam</b>		<b>100</b>
<b>Finalin Başarıya Oranı</b>		50
<b>Yılığının Başarıya Oranı</b>		50
<b>Toplam</b>		<b>100</b>

## DERS KATEGORİSİ

Temel Mesleki Dersler

## DERSİN PROGRAM ÇIKTILARINA KATKISI

No	Program Öğrenme Çıktıları	Katkı Düzeyi				
		1	2	3	4	5
1	Ekonomik ve mali konularda temel bilgileri anlama ve kullanabilme, değerlendirme ve yorum yapabilme, ekonomik ve mali gelişmeleri analiz edebilme, mali konularda görüş bildirebilme, çeşitli mali sorunlar karşısında çözüm getirebilme becerisi kazanma					X
2	Kamu ekonomisi, maliye teorisi, kamu kesiminin mali yönetimi ve denetimi ile bütçe teorisi ve uygulamalarına ilişkin teorik bilgilere sahip olma ve bu konuda analiz yapabilme					X
3	Vergileme süreçlerine ilişkin teorik ve hukuki bilgilere sahip ve bunları çalışma ortamında kullanabilme, vergileme işlemleri, Vergilerin hesaplanması, vergi suç ve cezaları, vergi uyumsuzlukları ve beyanname düzenleme konularında temel bilgilere sahip olma				X	
4	Kamu harcamaları ve kamu borçlanması ile ilgili konulara hâkim olma ve bunları yorumlayabilme				X	
5	Gerek kamunun gerekse de özel kesimin gereksinim duyduğu yüksek becerili elemanlarda olması gereken; yeterli düzeyde maliye, hukuk, iktisat, işletme, muhasebe bilgisine sahip olma					X
6	Sayısal ve istatistiksel araştırma becerisine ve düşünme yeteneğine sahip, alınacak kararların sonuçlarını öngörebilen ve doğru tahminlerde bulunabilen, sebep-sonuç ilişkilerini göz önünde bulunduran, stratejik yaklaşım geliştirebilme					X
7	Liderlik özelliklerine sahip ve diğer alanlardaki uzmanlarla iletişim kurabilme yeterliliğine sahip olma	X				
8	Bir yabancı dilde en az Avrupa Dil Portföyü B1 genel düzeyinde bilgi sahibi olma ve bu niteliklerini sözlü ve yazılı iletişimde kullanabilme		X			
9	Toplumsal, bilimsel ve mesleki etik değerlerin bilincinde olma			X		
10	Maliye ve ekonomi alanında kullanılan bilgi sistemleri konusunda bilgi sahibi olma ve gerekli yazılımları kullanabilme becerisini gösterme					X
11	Türkçe yazılı ve sözlü iletişim yeterliliğine sahip olma, bilgilerini ve düşüncelerini başkalarına iletebilme, ikna gücü yüksek, eleştirel düşünebilme, alternatif çözümler üretebilme, ve bilgileri analiz etme becerisine sahip, inisiyatif kullanabilme becerisine sahip olma	X				
12	Sosyal hakların evrenselliği, sosyal adalet, kalite ve kültürel değerler ile çevre koruma, iş sağlığı ve güvenliği konularında yeterli bilince sahiptir.				X	

Dikkat: AKTS Etkinlik Sayısı bilgileri sadece DEĞERLENDİRME SİSTEMİ'ndeki payların sayı bilgileri ile değiştirilebilir.

## AKTS / İŞ YÜKÜ TABLOSU

Etkinlik	SAYISI	Süresi (Saat)	Toplam İş Yükü (Saat)
Ders Süresi (Sınav haftası dahildir: Hafta sayısı x toplam ders saati)	16	4	64
Sınıf Dışı Ders Çalışma Süresi (Ön çalışma, pekiştirme)	16	2	32
Ara Sınav	1	10	10
Kısa Sınav	2	10	20
Ödev	1	10	10
Final	1	14	14
<b>Toplam İş Yükü</b>			<b>150</b>
<b>Toplam İş Yükü / 25 (s)</b>			<b>6.00</b>
<b>Dersin AKTS Kredisi</b>			<b>6</b>

Prof. Dr. Habip YILDIZ  
Maliye  
Bölüm Başkanı

Habip Yıldız